РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ     РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12.09.2019г                                                                                                   № 39
О присвоении  адреса жилому дому

    В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 , руководствуясь Уставом  Столбищенского  сельского поселения,   администрация Столбищенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Жилому дому с кадастровым номером 57:07:0210101:198, присвоить следующий адрес: Российская Федерация ,Орловская область, Дмитровский муниципальный район, Столбищенское сельское поселение, с.Столбище, дом №80.

Глава Столбищенского
сельского поселения                                                    В.И. Сережечкина..

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ     РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЛБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.09.2019г                                                                                                   №35
О присвоении  адреса помещению (жилому)

    В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 , руководствуясь Уставом  Столбищенского  сельского поселения,   администрация Столбищенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Помещению (квартира) с кадастровым номером 57:07:0160101:163, присвоить следующий адрес: Российская Федерация ,Орловская область, Дмитровский муниципальный район, Столбищенское сельское поселение, п.Красное Знамя, дом №52 кв.2.

Глава Столбищенского
сельского поселения                                                    В.И. Сережечкина..